O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(19) Biologia

Geral, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(19) Biologia Geral

Nome ResultadoInscrição Nota

Grace Anne Vieira Magalhães Ghiotto 8.29 Classificado13626

Leilane Talita Fatoreto Schwind 9.86 Classificado13376

Priscila Ayumi Sybuia N/C Eliminado13119

Willian do Nascimento de Souza Rodrigues N/C Eliminado13138

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 15 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Carmem Patricia Barbosa

Prof. Dr. Adriana Fiorini Rosado ________________________________

Prof. Dr. Bruna Polacchine da Silva ________________________________

15/04/2024 14.39.31 Página 1 de 1